

**Den Trygge Base ApS**

Unsbjergvej 34  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 41 47 28 98

**Årsrapport 2023**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juli 2024

---

Dirigent, Erdogan Aslan

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Den Trygge Base ApS  
Unsbjergvej 34  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41 47 28 98  
Stiftet: 29. juni 2020  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Saban Özdoğan, formand  
Fead Rama  
Erdogan Aslan  
Emrah Tuncer

### Direktion

Erdogan Aslan

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Den Trygge Base ApS' formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.302.117. Balancen viser en egenkapital på kr. 192.671.

Årets resultat anses samlet set tilfredsstillende. Med årets positive resultat er tabt egenkapital fra tidligere år reetableret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>10.531.277</b>	<b>8.234.885</b>
1 Personaleomkostninger	-8.661.343	-7.772.788
2 Afskrivninger	<u>-158.718</u>	<u>-86.378</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.711.216</b>	<b>375.719</b>
3 Finansielle indtægter	855	0
4 Finansielle omkostninger	<u>-19.564</u>	<u>-30.096</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.692.507</b>	<b>345.623</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-390.390</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.302.117</u></b>	<b><u>345.623</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>1.302.117</u>	<u>345.623</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>1.302.117</u></b>	<b><u>345.623</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsmateriel og inventar	180.517	112.861
Indretning af lejede lokaler	61.351	80.725
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>241.868</b>	<b>193.586</b>
Deposita	501.300	354.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>501.300</b>	<b>354.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>743.168</b>	<b>547.586</b>
Tilgodehavende fra salg	2.522.348	40.751
Andre tilgodehavender	297.072	0
6 Udskudte skatteaktiver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	79.891	74.950
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.899.311</b>	<b>115.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.358.604</b>	<b>516.803</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.257.915</b>	<b>632.504</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.001.083</b>	<b>1.180.090</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	152.671	-1.149.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>192.671</u></b>	<b><u>-1.109.446</u></b>
Anden gæld	<u>179.977</u>	<u>271.502</u>
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>179.977</u></b>	<b><u>271.502</u></b>
8 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	101.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.983	125.126
7 Selskabsskat	390.390	0
Periodeafgrænsningsposter	2.903.714	938.652
Anden gæld	<u>1.133.321</u>	<u>954.256</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.628.435</u></b>	<b><u>2.018.034</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>4.808.412</u></b>	<b><u>2.289.536</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.001.083</u></b>	<b><u>1.180.090</u></b>
9 Eventualposter m.v.		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital, primo	40.000	-1.149.446	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført resultat	0	1.302.117	0
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>152.671</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	8.153.717	6.889.780
Pensioner	540.392	540.392
Andre omkostninger til social sikring	102.276	93.244
Øvrige personaleomkostninger	-135.042	249.372
	<u>8.661.343</u>	<u>7.772.788</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	62.010	70.233
Indretning af lejede lokaler	19.374	16.145
Tab ved salg af anlægsaktiver	77.334	0
	<u>158.718</u>	<u>86.378</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>855</u>	<u>0</u>
	<u>855</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.564</u>	<u>30.096</u>
	<u>19.564</u>	<u>30.096</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	390.390	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>390.390</u>	<u>0</u>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>6 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7 Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	390.390	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Modregnet udbytteskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>390.390</b>	<b>0</b>
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>390.390</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	281.004	101.027	0
	<b>281.004</b>	<b>101.027</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakter.  
Forpligtelsen kan opgøres til i alt ca. t.kr. 1.037.